
ZARZĄDZENIE NR 93/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 257 pkt. 1, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) 
oraz na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 103 z późn. zm.) oraz 
w związku z § 11 i § 11a dotyczących upoważnień Burmistrza wprowadzonych Uchwałą nr LXXII/551/2023 
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kazimierza Wielka na 2023 rok oraz zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02801F60-C3CA-4F01-BD7C-DB0E00F783D9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 244 257,00 245 759,00

Pozostała działalność 244 257,00 245 759,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

125 937,00 127 439,00

91 001 036,46 91 002 538,46

85395 1 502,00

1 502,00

Razem: 1 502,00

Dochody budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

1 502,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 29 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02801F60-C3CA-4F01-BD7C-DB0E00F783D9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 582 001,00 12 582 001,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 470 070,00 10 464 970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 324 900,00 319 800,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 914 494,21 914 494,21

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 3 382,00

4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 418,00

Pozostała działalność 461 240,79 466 340,79

4300 Zakup usług pozostałych 207 864,79 212 864,79

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 400,00

801 Oświata i wychowanie 25 676 351,80 25 676 351,80

Szkoły podstawowe 15 373 795,36 15 373 795,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 436 020,00 425 278,00

4430 Różne opłaty i składki 20 200,00 30 942,00

Przedszkola 4 095 412,85 4 095 412,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 600,00 82 350,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 3 750,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 245 257,00 246 759,00

Pozostała działalność 245 257,00 246 759,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

44 831,00 46 288,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 608,00 1 653,00

855 Rodzina 9 327 729,26 9 327 729,26

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 224 353,26 1 224 353,26

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 1 300,00

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 5 000,00

104 851 036,46 104 852 538,46Razem:

-500,00

500,00

1 502,00

85516

45,00

0,00

0,00

1 457,00

85395

80104

1 502,00

1 502,00

0,00

-1 250,00

1 250,00

80101 0,00

-10 742,00

10 742,00

0,00

5 000,00

100,00

1 382,00

-1 382,00

75095 5 100,00

75023 -5 100,00

-5 100,00

75085

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

0,00

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 29 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02801F60-C3CA-4F01-BD7C-DB0E00F783D9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



